

Ärendet

Föreningen har ansökt om 256 000 kr i etableringsbidrag för att ta fram och genomföra en grundutbildning av sina 50-tal aktiva volontärer. Föreningen startade i Stockholm 1993 och blev sedan en riksförening 2003. Verksamhetens ändamål är att genomföra aktiviteter för att stödja personer med ätstörningar och deras anhöriga. Både medlemmar och andra intresserade från hela staden är inbjudna till aktiviteterna. Verksamheten uppfyller kraven enligt riktlinjerna för ett projektbidrag, inte ett etableringsbidrag, i och med att de söker för ett avgränsat projekt under ett år.

Verksamheten som föreningen bedriver faller huvudsakligen under landstingets ansvarsområde. Förvaltningen ställer sig positiv till att stödja föreningen med ett engångsbelopp till utbildningen och dela kostnaden med landstinget. Anledningen är att staden i sin budget för 2016 ska stärka arbetet med självskadebeteende vilket ätstörningar är en form av.

Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas ett belopp på 138 000 kr som motsvarar halva det sökta beloppet.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 19 september 2016.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden finner att utskottet beslutat enligt förvaltningens förslag.

§ 6

Tilläggsansökan för 2016 från Livstycket

Tilläggsansökan till verksamhetsbidraget för år 2016
Dnr 8.1.1-423/2016

Organisations- och föreningsutskottets beslut

1. Föreningen Livstycket beviljas 350 000 kr i tilläggsbidrag för verksamhetsår 2016. Föreningen ska komma in med en redovisning av anpassad verksamhetsplan och tillhörande budget senast 30 november 2016 som påvisar att föreningen har planerat att vidta de åtgärder som anförts till detta beslut.
2. I övrigt anförs följande;
Föreningen Livstycket erbjuder utbildning för personer som står långt ifrån arbetsmarknaden, främst vuxna kvinnor över

25 år som inte har svenska som modersmål, inte har någon formell utbildning och kort eller ingen yrkeserfarenhet – en av stadens prioriterade målgrupper.

Livstycket är en viktig aktör som stärker stadens sociala arbete och bidrar till att förbättra människors livssituation i Stockholm. Föreningen har varit verksam i över tjugo år och har haft sin ekonomi under kontroll. Men föreningens ekonomiska situation har varit ansträngd sedan år 2012 och under år 2016 har det ekonomiska läget blivit så pass ansträngt att föreningens överlevnad är hotad.

När Stockholm står inför nya utmaningar med att välkomna många nya invånare anser vi att det är av stor vikt att det finns aktörer såsom Livstycket, som främjar kompetensutveckling för stockholmare med utländsk bakgrund och ger målgruppen en möjlighet att utveckla sina kompetenser och bidra till stadens gemenskap.

För att ge Livstycket en möjlighet att få sin ekonomi i balans och kunna fortsätta bedriva sin verksamhet behöver föreningen beviljas ett tilläggsbidrag för år 2016. Föreningen ska inkomma med en redovisning av anpassad verksamhetsplan inklusive budget för Livstyckets verksamhetsår 2017 som påvisar hur föreningen planerar att balansera sin ekonomi och anpassa sin verksamhet utifrån säkra intäkter under år 2017 och framöver, och därmed säkerställa en hållbar ekonomisk situation. Denna redovisning ska lämnas in till socialförvaltningen senast den 30 november 2016, innan ett nytt beslut om verksamhetsbidrag ska tas för verksamhetsår 2017.

Reservation

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist (L) reserverar sig mot utskottets beslut till förmån för sitt eget förslag, som redovisas nedan.

Ersättaryttrande

Ersättaren Sofia Modigh (KD) hänvisar till Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut.

Ärendet

Den ideella föreningen Livstycket ansöker om ett tilläggsbidrag om 506 000 kr för verksamhetsåret 2016. Det ansökta beloppet motsvarar ett prognostiserat budgetunderskott för innevarande år.

Underskottet beror främst på att förväntade intäkter inte realiserats. Livstycket har sedan flera år erhållit ett verksamhetsbidrag om 3 760 000 kr. Förvaltningen anser att föreningar som beviljats bidrag från socialnämnden ska anpassa sin verksamhet utifrån beslutat belopp. Vid oförutsedda händelser kan förvaltningen se att en tilläggsansökan är befogad om föreningen samtidigt kan påvisa att relevanta åtgärder görs för en hållbar ekonomisk situation framöver. Förvaltningen anser att den efterfrågade verksamhetsplanen inklusive budget för år 2017 inte innehåller åtgärder som kan bidra till en hållbar ekonomi för verksamheten.

Förvaltningen föreslår att organisations- och föreningsutskottet avslår tilläggsansökan från den ideella föreningen Livstycket.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 29 september 2016

Förslag till beslut

Ordföranden föreslår att utskottet beslutar enligt framlagt förslag från ordföranden Åsa Lindhagen (MP), ledamoten Rana Carlstedt (S) och ledamoten Jackie Nylander (V).

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist (L) föreslår att utskottet beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Beslutordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden beslutar enligt det framlagda förslaget från MP, S och V.

§ 7

Äventyrsgruppen – integration genom ett aktivt friluftsliv

Ansökan om projektbidrag

Dnr 8.1.1-557/2016

Organisations- och föreningsutskottets beslut

1. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja föreningen Miljöverkstan Flaten 175 000 kr i projektbidrag till projektet ”Äventyrsgruppen – integration genom ett aktivt friluftsliv” för ett andra projektår under perioden 1 november 2016 till och med 31 oktober 2017.
2. Organisations- och föreningsutskottet fattar beslut om ytterligare medel om 175 000 kr vid sitt sammanträde i mars